
Shtojca 10 

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

“Kamioni Veteshkarkues mbi 7.5 Ton” 

Specifikimet Teknike: 

Motorri Turbo Diezel     Min: 4200 cc 
Lenda djegese  Nafte 
Fuqia motorike Min 175 kf 
Emetimi I CO2 ne ambient te jete             Min Euro 3 

Transmisioni: 

Kutia e shpejtesise Manuale 
Terheqja 4 x 2 

Permasat: 

Gjatesia Min 7500 mm 
Lartesia Min 2900 mm 
Distanca aksiale Min 2100 mm 
Gjeresia Min 2400 mm 

Pesha e lejuar: Max 3500 kg 

Gabina: 

Numri i dyerve 2 dyer 
Numri i vendeve Min 2+1 

Aksesore shtese: 



 Me timon hidraulik dhe ne krahun e majte.  
 Drita mjergulle 
 Veteshkarkuese dhe me sponde te levizsshme. 
 KM  .00 km te vertetueshme nga prodhuesi  
 Frenat me sistem ABS  
 Kapaciteti mbajtes maksimal 9.500 kg  
 Airbeg per dhiferin dhe pasagjerin  
 Xhamat anesore te shoferit dhe te pasagjerit, Me komandim elektrik  
 Xhamat anesore me hapje  
 Ajer i kondicionuar 
 Sistemi elektrik 24 V, si dhe te jete konform normave te CE  
 Radio kasetofon  
 Mbyllje e centralizuar e dyerve, komandim ne distance  
 Tapiceria e kabines te jete e veshur me material termoizolues  
 Ngjyra, do te percaktohet ne momentin e lidhjes se kontrates 
 Jo më i vjetër se  viti 2008  
 Afati i levrimit 30 dite nga momenti i lidhjes se kontrates  
 Gomat te jene te reja 
 Sistemi i maties se konsumit te karburantit ne kohe reale me nje saktesi prej 0.2 % 

dhe trasmetimi i te dhenave si rimbushje dhe harxhim ne nje frekuence 
perditesimi te dhenash prej cdo 5 sec. 

 Sistem i identifikimit te shoferit drejtues 
 Garancia dhe mirmbajtja 12 muaj.  

 
 
 

“Fadrome” 
 

Specifikimet Teknike: 
 
 Motorri Turbo Diezel               Min: 3200 cc 
 Lenda djegese      Nafte 
 Fuqia motorike     Min 175 kf 
 Emetimi i CO2 ne ambient te jete               Min Euro 3   
 
Transmisioni: 
 
 Kutia e shpejtesise     Automat 
 Terheqja      5 
 
Permasat: 
 



 Gjatesia       Min 6200 mm 
 Lartesia      Min 4600 mm 
 Distanca aksiale     Min 2400 mm 
 Gjeresia      Min 2300 mm 
 
Pesha e lejuar:      Max 1200 kg 
 
Gabina: 
 
 Numri i dyerve     2 dyer  
 Numri i vendeve     Min 1 
 
Aksesore shtese: 
 

 Me timon hidraulik dhe ne krahun e majte.  
 Drita mjergulle 
 KM  .00 km te vertetueshme nga prodhuesi  
 Frenat me sistem ABS  
 Kapaciteti ngarkues maksimal 2200 kg  
 Kova para me hapje    min 2200 mm 
 Kova mbrapa  3 cope – gjeresia min 1 - 300 mm, 2 - 600 mm dhe 3 - 900 mm 
 Kollona me zgjatje 
 Matrapik 
 Airbeg per dhiferin dhe pasagjerin  
 Xhamat anesore te shoferit dhe te pasagjerit, Me komandim elektrik  
 Xhamat anesore me hapje  
 Ajer i kondicionuar 
 Sistemi elektrik 24 V, si dhe te jete konform normave te CE  
 Radio kasetofon  
 Mbyllje e centralizuar e dyerve, komandim ne distance  
 Tapiceria e kabines te jete e veshur me material termoizolues  
 Ngjyra, do te percaktohet ne momentin e lidhjes se kontrates 
 Jo më i vjetër se  viti 2008  
 Afati i levrimit 30 dite nga momenti i lidhjes se kontrates  
 Gomat te jene te reja 
 Sistemi i maties se konsumit te karburantit ne kohe reale me nje saktesi prej 0.2 % 

dhe trasmetimi i te dhenave si rimbushje dhe harxhim ne nje frekuence 
perditesimi te dhenash prej cdo 5 sec. 

 Sistem i identifikimit te shoferit drejtues  
 Garancia dhe mirmbajtja 12 muaj. 
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